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INVITACION N° 75 de 2022

De conformidad con el Acuerda 001 de 2020 "Por el cual se adopta et Manual de Contratacion de la
Empresa lbaguersfia de Acueducto y Alcantariiiado IBAL S.A. £.8.P. OFICIAL” para ¢l presente
proceso se debe aplicar contratacion directa seglin lo establecido en e ARTICULO 28.-
CONTRATACION DIRECTA segln la causat No. 27 Cuando la cuantia del contrato sea menor a
doscientos {200) salarios minimos legales mensuales vigentes (SMLMV), VA incluido.

Para ello se debera aplicar el trémite establecido en el articulo 29 del mismo acuerdo, permitiendo
la participacion de tres oferentes, segun lo indicado en el paragrafo del mismo articuio.

CONTRATAR EL DISENO Y DESARROLLO DE UN PORTAL WEB INTERACTIVO CON
LINEAMIENTOS DESCRITOS EN LA RESOLUCION 1519 DE 2020, BAJO EL DOMINIO
IBAL.GOV.CO, ASI COMO EL SERVICIO DE ALOJAMIENTO DE LA PAGINA WEB O WER
HOSTING POR EL PERIODO DE UN (1) ANO, EL SERVICIO DE ALMACENAMIENTO EN LA
NUBE CON GOOGLE DRIVE (2TB} Y EL SUMINISTRO DE UN NUMERO ILIMITADG DE
CUENTAS DE CORREO BAJO EL DOMINIO IBAL.GOV.CO PARA LA EMPRESA IBAGUERENA

DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL SA ESP OFICIAL.

ki comité evaluador ajustandose al manual de contratacion Acuerdo N° 001 de 2020, y a las normas
y especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir ef informe de evaluacién de las propuestas,
teniendo en consideracion la designacion hecha mediante el registro GJ-R-030; el cual esta integradoc
por las sigulentes personas:

a. Ing. Carlos Andrés Camacho Acufis — Profesional Especializado 93 Gestion Tecnolbgice
b. Daniela Alejandra Pdez - Asesora Juridica

Para respaidar el presente proceso, se expidid el certificado de disporibilidad presupusstal
2022006 del 13 de enero de 2022, por valor de VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS MiL
OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($24.200.833) M/CTE , Exento de IVA.

Que la entidad

Opcidn 1:

Curso invitaciones a las siguientes personas 1. JOHN ALEXANDRE VILLABON REINA, 2.
FUNDACION NACIONAL PARA EL FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO

MEGAPROYECTOS, 3. JUAN PABLO OVALLE GIRALDO. Segun lo expuesto anteriormente &l
Comité Evaluador designado para tal fin, procede a cumplir con las funciones asignadas.

Que durante el plazo establecido para presentar propuestas se recibieron un total de UNA (1)
propuestas asi:

I PZ?P PROPONENTE RECIBIDO |
L

{30 S

+

:
&
&
:

3




ik Eanti

ey

1
i

| ACTA DE EVALUACION DE | CODIGO: GJ-R-034

; PROPUESTAS | FECHA VIGENCIA:

. ' 2021-07-15

e |« 8% SISTEMAINTEGRADODE  VERSION: 03
| GESTION Pagina 2 de 11

FUNDACION NACIONAL PARA EL
’ FOMENTO DEL TRABAJO Y 1
DESARROLLO HUMANO
MEGAPROYECTOS

RS T LY

Segln fo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para ial fin, procede a cumplir con
jas funciones asignadas, asi

REVISION DOCUMIENTAL
Se procede con ia revision de los documentos de caracter juridico asi:

i, DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

. 1.- Carta de presentacion: El proponente elaborara la carta de presentacion d%: la propuesta de
acuerdo con el texto del modelo que se adjunia a la invitacion; esta carta debe ser firmada por el
representanie legal del proponente si es persona juridica o por a persona natural,

Es considerado requisito habilitador de la oferta, jpor tratarse de la derﬁostracién de la
voluntad de participacion. !

FUNDACION NACIONAL PARA EL 4
FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO |
HUMANO MEGAPROYECTOS ‘

PRESENTA CUMPLE
FOLIO 1Y 2 |

i

i 2.~ Certificado de existencia y representacién legal si es persona juridicaio certificado de
matricuia mercantil si es persona natural: Se aportarad por parte de la persona juridica certificado
de existencia y representacion legal de la camara de comercio y/o Certificado de Matricula Mercantil
si es persona natural, con fecha de expedicion igual o inferior a treinta (30) dias anteriores a fa fecha
de presentacién de la propuesta, en este certificado debe constar que su objeto social estd
relacionade expresamente con la aclividad a contfatar No se admiten obieios somales genericos

FUNDACION NACIONAL PARA EL

|
FCMENTO DEL TRABAJO Y i PRESENTA Y CUMF;‘LE
DESARROLLO HUMANO FOLIO 12 AL 20
MEGAPROYECTOS : ]

i 3.- Autorizacién o Poder: En caso que la persona que firma la oferta no fuere eliRepresentante
legal del proponente, debera anexarse el respectivo poder u autorizacion autenticada ante

Notarfa Publica en el que io auioriza para suscribir oferta; asi mismo se debe incfiicar de forma

i expresa ta facultad del apoderado para firmar ef contrato, si es el caso

; FUNDACION NACIONAL PARA EL i

: FOMENTC DEL TRABAJO Y DESARROLLO ! N/A

E HUMANO MEGAPROYECTOS

4.- Cédula de ciudadania: El proponente debera adjuntar copia de la cédula dejciudadania de
la persona natural o del representante legal si es persona juridica
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5.-Hoja de vida de la Funcién Publica: Hoja de Vida de la Funcién Publica de Iz Persona
Juridica, del Representante Legal o de la persona natural, segun sea e caso
FUNDACION NACIONAL PARA EL ‘
FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO |
HUMANO MEGAPROYECTOS |

PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 22

6.- Acreditacién pago sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y aportes a las
cajas de compensacion familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, SENA: Como
requisito indispensable para la presentacién de la propuesta la PERSONA NATURAL debera
acreditar el pago de los factores que conforman el régimen de seguridad social integral en saiud |
mediante ia entrega det Gltimo recibe de pago de salud, pensiones, riesgos profesionales y aportes
parafiscales, que debera corresponder al mes inmediatamente anterior a ia fecha de cierre.

La PERSONA JURIDICA debera acreditar el pago de los aportes de sus empleadoes a fos sistemas
de salud, riesgos profesionales, pensiones y los aportes a las Cajas de Compensacion Familiar,
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Sena, en un lapso de 6 meses (meses completes)
hacia atras, contados a partir de la fecha de presentacion de la propuesta, o en su defecto a pariir
det momento de su constitucion si su existencia es menor z éste tiempo. Para acreditar esio
debera expedirse certificacion bajo la gravedad del juramento, por el revisor fiscal cuando éste
exista de acuerdo a los requerimientos de ley o por ef representante legal. Sila certificacién es
suscrita por revisor fiscal, este debe estar inscrito en ta camara de comercio y aportar certificado
vigente de antecedentes de contadores y copia de | tarjeta profesional.

Asi mismo debera entregar copia de los recibos de pago de seguridad social y parafiscales del
mes

FUNDACION NACIONAL PARA EL
FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO
HUMANO MEGAPROYECTOS

PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 66, 27, 28, 38
, 39

7.- Clasificacion RUT: Se debe afiegar una copia del registro tnico Tributario, para dar
aplicacion al articulo 35 iey 788 de 2.002 (Estatuto Tributario)

Su inscripcion se debe acreditar en cualquiera de las siguientes clasificaciones: !

CODIGC DESCRIPCION
6201 Actividades de Desarrollo y Sistemas Informaticos
6312 Portales Web
6311 Procesamiento de datos, alojamiento (hosting) v actividades %
refacionadas i
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| 8.- Certificado de Antecedentes discip!inarios@iﬁedido por la Procuraduria General de la
Nacion: El comité evaluador debera verificar los antecedentes disciplinarios idel proponente
{persona natural o de la que lleve la representacion legai del oferente), debiendo deJar constancia
de ello en el acta de evaluacion. ;

En todo caso el proponente podra aportar el respectivo certificado, que seral objeto de

verificacion por parte del comité
FUNDACION NACIONAL PARA EL i
FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 30 Y 31

i HUMANO MEGAPROYECTOS ; 5

t 9.- Certificado de antecedentes fiscales expedido por fa Contraloria General de la
Replblica: El comité evaluador deberd verificar los antecedentes fiscales del proponente
(persona natural o persona juridica y de la que lleve la representacion legal del oferente) debiendo
dejar constancia de ello en ¢l acta de avaluacion. !

En todo caso el proponente podra aportar el respectivo ceriificado, que sera ﬁbjeio de
verificacion por parie del comité ; i

FUNDACION NACIONAL PARA EL : :
FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 32 Y 33
HUMANO MEGAPROYECTOS 5 1

]

i 9.- Certificado de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacignal; El comité
! evaluador debera verificar los antecedentes judiciales del proponente (persona naiural ode laque
lleve la representacion legal del oferente), debiendo dejar constancia de e¥|o§ en el acta de
. evaluacidn. ;

En todo caso el proponente podra aportar el respectivo certificado, que sera ob;et@ de verificacién
! por parte del comité

[No presenta, se consulta en la pagina

FUNDAGION NACIONAL PARA EL

I
I .- —
! FOMENTO DEL TRABAJO Y E los antece denieSJudimales dé)nde: .é,::ewdenma que no
i DESARROLLO HUMANO | tiene pendientes judiciales, se anexa certificado
| MEGAPROYECTOS | CUMPLE ’
: 1

i

: 10.- Constancia de no estar inscrito en el sistema de registro de medidas correctivas de la
: : Policia Nacional (S8RMC): El comité evaluador debera verificar que &l proponente {persona
1 i natural o de la gue lleve la representacién legal del oferente), no esta(n)inscritos en el sistema de

H
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registro de medidas correctivas de la Policia Nacional, debiendo dejar constancia de elio en el
acta de evaluacion

s
;
i
:
i
:

En todo caso el proponente podra aportar el respectivo certificado, gue sera objete de verificacion
por parte del comité '

FUNDACION NACIONAL PARA EL
FOMENTOQ DEL TRABAJO Y DESARROLLO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 34
HUMANO MEGAPROYECTOS

S, e g

11.- Certificacién juramentada de no estar incurso en inhabilidad o incompatibilidad: &
coniratista certificara bajo la gravedad de juramento que se entiende prestado con la firma del
documento, que no se encuentira incurso dentro de las causales de inhabilidad e incompatibilidad
establecidas por la tey, que no tiene a la fecha de presentacion de la oferta deudas con las
entidades del municipio de Ibagué, con la Contaduria Publica. En caso positivo sefialar si tiene
acuerdo de pago vigente indicando su fecha e identificacién con la entidad y monto conciliado.

FUNDACION NACIONAL PARA EL |
FOMENTC DEL TRABAJO Y DESARROLLO | PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 35
HUMANO MEGAPROYECTOS

12.- Certificacion Cumplimiento al Sistema de Seguridad y Salud en e} Trabajo: El oferente
interesado en participar de este proceso de contratacién deberd presentar la sigutente
informacién, segdn sea el caso:

Si es personal natural y/o juridica y tiene desde un (1) trabajador en adelante: Presentar
certificacidn suscrita por la persona natural y/o representante legal si es persona juridica, en ia
que conste que cuenta con politicas escritas de seguridad y salud en el trabajo, encaminadas a ia
prevencion de accidentes de trabajo, enfermedades laborales asi como la preservacion del medio
ambiente, promocion y proteccion de la salud de todos los trabajadores que tenga a su cargo v
que prestaran los servicios al IBAL S.A. E.8.P OFICIAL, asi mismo indicaran que no tendran sub
contratistas, sin importar la relacién coniractual que posean y que cuentan con programa de
capacitacion en seguridad y salud en el trabajo, procedimientos e instructives de seguridad v salud
en el trabajo. (Esto para el caso de contratistas que tengan desde un (1) trabajador en adelante).

Si es personal natural y/o juridica y no tiene ni un trabajador a su cargo: Presentar
certificacion suscrita por el futuro contratista en la que indica que acepta vy acoge las politicas de
seguridad y salud en el irabajo del IBAL $5.A. E.S.P OFICIAL, encaminadas a la prevencién de
accidentes de trabajo, enfermedades laborales asi como la preservacion del medio ambients,
promocién y proteccién de la salud, participar de los programas de capacilacion en seguridad y
saiud en el trabajo, asi como también acoger los procedimientos e instructivos de seguridad y

salud en el trabajo del iBAL S.A. E.5.P OFICIAL. |
!
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FUNDACION NACIONAL PARA EL ;
| FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO | PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 36
5 HUMANO MEGAPRQYECTOS :

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revision Juridaca de las ofertas
recibidas, lo siguiente:

a.- El proponente FUNDACION NACIONAL PARA EL FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO
HUMANO MEGAPROYECTOS: CUMPLE j

!
i
H

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO .%JUR?DICO

T

; DOCUMENTOS DE :

PROP. PROPONENTE CONTENIDO JURIDICO ;
FUNDAGION NACIONAL PARA EL s |

1 | FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO | ADMITIDA | |

HUMANO MEGAPROYECTOS i

1. DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

| PROPUESTA ECONOMICA:

‘ El oferente debera diligenciar de manera integra ef anexo 2, denominado propuesta econdmica, que
! son la base de la seleccién de la mejor oferta.

Nota 1. Ei comité evaluador verificara que la propuesla presentada por el oferenite se encuentra o
i no dentro del tiempo de la validez de ia colizacién presentada para elaborar el estudio de mercado.

a. Sila oferta esta dentro del tiempo de validez de la oferta presentada para elaboracion del
estudio de mercado: En este caso ef oferente debera mantener el valor éstablecido dentro
de su oferta inicial. De superar dichos valores lo hara incurrir en causal de rechazo. De alli
gue la nota 1 no aplicaria para el oferente que haya hecho parte del anal}ms de precios del
meircado

!

i i

] b. Sila oferta no esté dentro del tiempo de validez de la oferta presentada para elaboracion del
| estudic de mercado: En este casc el oferenie no podré superar los precios promedios
: esiablecidos en el estudic de precios del mercado, conferme a lo md;cado en ia nota 1.

E Para efectos del cumplimiento de la nota 1b, las cotizaciones que no establezcan taxativamente &} |

t:empo de validez, la empresa presumira un tiempo de 1 mas.

’ Nota 2: La propuesta presentada por el oferente debera cumplir con la lotalidad déi anexo, cuatquier

! modificacion de los condicionamientos o incumplimiento del anexo, o modificar ias caracter{sticas
' | técnicas exigidas por fa empresa genera el rechazo de la oferta
i i

. Eactor ponderable en el proceso, por ende, no subsanable,
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i HUMANO MEGAPROYECTOS ECONGOMICA FOLIO 3 $ 24.000.000

gﬁ'ﬁ;‘téﬁwgu;a * i

3
L3

2.- PROPUESTA TECNICA.

RN

Sk

El representante Legal debe presentar certificacion por escrilo del tiempo de garantia v soporte
| después de su estrega e instalacién. Dicha garantia deberd sera por la vigencia del contrato.

E! oferente debera aportar certificacion con las condiciones técnicas minimas requeridas en el jitem
de caracteristicas del bien, obra o servicio a contratar, so pena de Rechazo de |a oferta.

T ..-__’._i-:‘:-“‘.-

FUNDACION NACIONAL PARA EL

FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 10 Y 37
i HUMANQO MEGAPROYECTOS |

3.- PROPUESTA METODOLOGICA. El proponente debera aportar propuesta en la gue indica la
metodologia, caracteristicas, condiciones y demas aspectos que se reguiera para la presentacion
del servicio e indicando en que consiste el plan de contingencia con el que cuenta el contratista para

evitar la suspension del servicio, ante una falla que se llegara a presentar en el hosting relacionada
con hardware vy software.

FUNDACION NACIONAL PARA EL
FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO PRESENTA Y CUMPLE FOLIOS 6 AL 11 Y 67,

HUMANO MEGAPROYECTOS 68

32 st P
et e g e

OBSERVACIONES REVISION TECNICA: Se concluye producto de la revision técnica de las ofertas
recibidas, lo siguiente:

a.- El proponente FUNDACION NACIONAL PARA EL FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO
HUMANO MEGAPRQOYECTOS: CUMPLE

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO TECNICG

T

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO TECNICO
FUNDACION NAC!ONAL PARA EL
FOMENTO DEL TRABAJO Y
1 DESARROLLO HUMANO ADMITIDA
MEGAPROYECTOS
. EXPERIENCIA

| EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA: FACTOR HABILITADOR DE LA OFERTA
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1.

1.

i de sus accionistas, socios o constituyents,

Nota 1.

EXPERIENCIA

Para acreditar experiencia con el sector publico, el proponenie deberg aportar:

. Para acreditar la experiencia debera aportar minimo 1 contrato de creacion, summlétro e instalacion ;
. de un portai web con lineamiento de Goblerno Digital, cuya sumalorta sea igual o supersor al 160%
i del presupuesto oficial del presente procaso.

Copia del contraio junto con copia del acta final y/o de liquidacion del respect vo contrato.

i Para acreditar experiencia con el sector privado debera aporlar:

Copia de la ceriificacion de la entidad contratante que debe contener como minime datos
de identificacion de la empresa, direccion, teiéfono, Nit, datos del contrate como fecha de
inicic y terminacion, valor, descripclon de actividades realizadas, ademasidebera adjuntar
copia de la respectiva Tactura de venta.

© gonstitucian,

i

i Neta 2: Si la ceonstitucion del propenente es menor a tres (3) afios puede acreditéar la experiencia :
inscritos en camara de comercio o escritura de

Nota 3. Para calcular la experiencia el proponente aciualizara el valor de los contratos aportados

Cal SBMMLV, de la ¢

FVFC=

siguiente manera: VFC/SMML

Vaior final del contrato
; 3MML= Salaric minimo vigente para el anc de suscripcion del contrato

| VE= VFCS * SMMLY
. VE= Valor de la experiencia

VECS= Valor final del contrale en salarios !
- SMMLV= Salario minimo mensuat legal vigente para la actual vigencia fiscal (202*1)

.

. Para el calcuio del valor del contrato en salarios minimos mensuales, se Gresenta Iz tabla de !
' evo|uc|on del salario minimo mensual de manera sucesiva a titulo de ejemplo

i PERIODD SMLMV
I Enerc 1de2M6aDic. 31de 2016 689.455.00 ;
Enerc 1 de 2017 aDic. 31 de 2017 ¢ 737.717.00 i
! Enerc1de 2018 aDic. 31de 2018 781.242.00 P
I Epero1de2019aDbDic.31de 2019 ! 828.116.00 i
" Enero 1de 2020 a Dic. 31 de 2020 ! 877.803.00 i
. Enero1de202%aDic.3de 2029 | 908.526.00 i
i Eneroc 1 de 2022 a Dic. 31 de 2022 | 1.000.000 H

3

H
i

i

{Nombre del
Proponents}

PRESENTA Y CUMPLE FOLIOS 40 AL 65
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Presenia contrato suscrito Unidad de salud de lbagué N. 583 de 2020,
cuyo objeto contratar el desarrollo & implementacidn  de plataformas
virtuales (app, pagina web, plataformas de aprendizaje , en cumplimiento
& las obligaciones de! contrato interadministrativo N. 1263 de 20206,
suscrito con la secretaria de salud municipal), por valor de $ 123.050.000,
se anexa Acta de liquidacidn dei contrato de fecha 20 de enero de 2021

Presenta contrato de prestacion de servicios N. 0998 de 2020, suscrito
con la Gobernacion del Tolima, cuyc objeto contratar la prestacion de
servicio de conectividad para fa implementacion de zonas WIF| en el
departamento del Tofima, por valor de $ 2.498.931.770, se anexa acta de L
liquidacion del contrato de fecha 11 de febrero de 2021. T

CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

| PROP. | PROPONENTE EXPERIENCIA

——— i <

|  FUNDACION NACIONAL PARA EL

| | FOMENTO DEL TRABAJO Y

Lo DESARROLLO HUMANO | ADMITIDA o
| i MEGAPROYECTOS |

V. VERIFICACION - PONDERACION ECONOMICA DE LA PROPUESTA
De acuerdo al estudio, andlisis y revisién de ios documentos de contenido juridico , técnico vy de
experiencia el comilé procede a la evaluacién de la propuesta econdmica presentada por las
empresas que presentan ofertas:

CONSOLIDADO REVISION PROPUESTAS ECONOMICAS

Vir total de la oferta o,

Prep. Proponente Revisién Propuesta Econémica ;c;:;rg:c:i aplic(;V:; %
procesal %

FUNDACION NACIONAL 2

PARA EIL FOMENTO DEL PRESENTA Y CUMPLE ANEXO 2 &

1 TRABAJC Y DESARROLLO | PROPUESTA ECONOMICA | $ 24.000.000
HUMANO FOLI1O 3
MEGAPROYECTOS

OBSERVACIONES REVISION PROPUESTA ECONOMICA:

Del anterior estudic y analisis de la propuesta econdmica se concluye de la oferta recibida, lo
siguiente:

a.- El proponente FUNDACION NACIONAL PARA EL FOMENTO DEL TRABAJO Y DESARROLLO
HUMANO MEGAPROYECTOS: CUMPLE
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V. CRITERIOS DE EVALUACION

PROPONENTE _ i _PROPUESTA ECONOMICA | TOT?AL PUNTOS |

i ! Aspecio  Econémico: 40 : |
i t Puntos, :

| 1

FUNDACION  NACIONAL PARA El se je gsignaran cuarenta (40)
;FOMENTO DEL TRABjL\JO puntos o la propuesta mds
s g&%ﬁiﬁ%&é&Tos AUMANC ¢conomica es decir aguelic i
C que presente el menor precio; | 40 PUNTOS
‘ : freinta v cinco {35) puntos ala |
N : segunda. treinta (30) puntos ¢

ia tercera, ;

% |

Aspecto Técnico: 40 punfos . 60 PUNTOS

D)

1

Se le asignaran sesenta (40)
punfos o quien demuestre |
MCyor expeliencia en
provectos de creacidén de !
porfaies web, con un minimo |
de 6 provectos, cuarenta {40) |
puntos al segundc con un ¢ : :
minimo de 4 proyecios vy : |
veinte {20] puntos i tercero § i
cor un ndmero menor o 4 '
aroyecios. :

H
§

i

100 PUNTOS

VI RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PR(S)PUESTA

1
i
!
F
i

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador dei gasto ad}udiéar la invitacion a
ofertar N. 75 de 2022 al siguiente proponente. Dado que cumplié con todos los req;uisitos exigidos

PROPONENTE | Orden de Elegibilidad
" FUNDACION NACIONAL PARA EL FOMENTO DEL |
| TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO i 1
| MEGAPROYECTOS ', g

i




ACTADE EVALUAC*GN DE

CODIGO: GJ-R-034

el s g i e

|
PROPUESTAS | FECHA VIGENCIA: ¥
; 2021-07-15 b
| — ] i s
SISTEMA INTEGRADO DE : VERSION: 03 o
GESTION | Pagina 11 de 11

i FUNDACION NACIONAL PARA EL FOMENTGC | g
PROPONENTE: DEL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO ¢ it
MEGAPROYECTOS | ]
NIT 900.335.352-0
REPRESENTANTE LEGAL; JOHN HENRY PAREDES CESPEDES !
DOCUMENTC DE IDENTIDAD 02,301,432
TIPO DE EMPRESA: JURIDICA z
Valor de la oferta econémica IVA § 24.000.000 EXENTO DE VA
INCLUIDO
Orden de Elegibiiidad 1 _
i YVALOR A CONTRATAR $ 24.000.000 EXENTO DE VA
En constancia se firma por el comité evaluador, a los veinte oche dias {28) dias del mes de enero de \
2022
£

lng CARLOS ANDRES CAMACHO ACUNA Dra. DAN IE A\ALEJ%NERA PAEZ
Profesional especializado 03 Asesora Juridica ]
Gestion Tecnologica







